

COMPTE DE RÉSULTAT

Conso Tiime	2022	2023
Chiffre d'affaires	21 891	32 144
Autres achats et charges externes	7 489	12 603
Valeur ajoutée	14 402	19 541
Impôt et taxes	153	205
Masse salariale	11 643	15 584
EBE	2 606	3 753
<i>% Chiffre d'affaires</i>	<i>12%</i>	<i>12%</i>
Dotations aux amortissements	2 066	2 935
Transfert de charges	306	413
Autres charges d'exploitation	0	0
REX	845	1 230
Produits financiers	0	0
Charges financières	218	833
RCAI	627	397
Produits exceptionnels	0	0
Charges exceptionnelles	39	20
IS	-863	-1 229
RN	1 451	1 606
<i>%CA</i>	<i>7%</i>	<i>5%</i>

BILAN

Actif	2022	2023
Immobilisations incorporelles		
Concessions, brevets et droits similaires	11 813	15 556
Fonds commercial	2 522	4 427
Autres immobilisations incorporelles	3 237	2 229
Immobilisations corporelles		
Autres immobilisations corporelles	420	305
Immobilisations financières		
	684	770
Total (I)	18 677	23 286
Créances		
Créances clients	5 524	1 099
Autres créances	2 395	1 804
Disponibilités	1 845	10 354
Total (II)	9 764	13 257
Total général	28 441	36 543

Passif	2022	2023
Capital		
	1 000	1 000
Primes d'émission		
	244	109
Réserves		
Réserves légales	145	241
Autres réserves	1 966	3 380
Résultat de l'exercice		
	1 451	1 606
Total (I)	4 806	6 336
Emprunts et dettes aup des établis de crédit		
	4 453	5 141
Emprunts et dettes financières diverses		
	1 645	1 661
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		
	1 741	2 129
Dettes fiscales et sociales		
	2 815	3 323
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	2 424	
Autres dettes		
	10 557	17 953
Total (II)	23 635	30 207
Total général	28 441	36 543